
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    35.25

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

桂山　七海 あすなろＳＳ     45.192/ 51 小4  2級
北口　真悠 四日市ＳＣ     46.572/ 62 小4  1級
日比野未侑 四日市ＳＣ     49.472/ 23 小4
太田　愛子 あすなろＳＳ     50.901/ 44 小3
山下　侑里 コモノ・ＳＳ     53.201/ 55 小3
森　陽奈子 四日市ＳＣ     55.991/ 66 小3

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    31.91

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

三井　彩夢 あすなろＳＳ     36.624/ 61 小6  6級
太田　麻友 トップＳＣ     37.314/ 32 小5  6級
山下日花里 コモノ・ＳＳ     37.734/ 23 小6  5級
蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     39.843/ 54 小6  3級
裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     40.423/ 35 小5  5級
小村　海優 コモノ・ＳＳ     44.782/ 46 小5  2級
稲葉　　澪 四日市ＳＣ     44.972/ 37 小6  2級
守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:14.331/ 28 小5

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    30.24

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

石田　　葵 四日市ＳＣ     29.885/ 41 高1  9級
･大会新

宮本　心花 あすなろＳＳ     32.995/ 62 中2  6級
小久保　穂 個人     33.495/ 23 中1  7級
市川　結菜 四日市ＳＣ     33.555/ 34 中3  6級
伊藤　璃音 津田桑名     34.115/ 55 中2  6級
髙橋　虹子 あすなろＳＳ     34.584/ 56 中2  5級
中山　翠菜 あすなろＳＳ     35.074/ 47 中1  5級
武田　幸枝 桜中     37.533/ 48 中2  2級
北口　実悠 四日市ＳＣ     40.153/ 29 中1  1級
佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     40.163/ 610 中1  2級

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    48.40

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中西余里子 個人     53.221/ 31 一般

出力日時： 10月1日 11:28
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

太田　愛子 あすなろＳＳ     50.901/ 4    :50.76     0.141

日比野未侑 四日市ＳＣ     49.472/ 2    :49.00     0.472

山下　侑里 コモノ・ＳＳ     53.201/ 5    :53.95     0.753

桂山　七海 あすなろＳＳ     45.192/ 5    :46.11     0.924

北口　真悠 四日市ＳＣ     46.572/ 6    :47.65     1.085

森　陽奈子 四日市ＳＣ     55.991/ 6   1:00.00     4.016

氏名 所属略称   時  間

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

三井　彩夢 あすなろＳＳ     36.624/ 6    :36.36     0.261

守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:14.331/ 2   1:15.00     0.672

山下日花里 コモノ・ＳＳ     37.734/ 2    :37.00     0.733

裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     40.423/ 3    :39.33     1.094

太田　麻友 トップＳＣ     37.314/ 3    :35.99     1.325

小村　海優 コモノ・ＳＳ     44.782/ 4    :43.42     1.366

蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     39.843/ 5    :38.47     1.377

稲葉　　澪 四日市ＳＣ     44.972/ 3    :46.61     1.648

氏名 所属略称   時  間

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

市川　結菜 四日市ＳＣ     33.555/ 3    :33.50     0.051

小久保　穂 個人     33.495/ 2    :33.67     0.182

中山　翠菜 あすなろＳＳ     35.074/ 4    :34.84     0.233

髙橋　虹子 あすなろＳＳ     34.584/ 5    :34.85     0.274

武田　幸枝 桜中     37.533/ 4    :38.00     0.475

石田　　葵 四日市ＳＣ     29.885/ 4    :29.39     0.496

宮本　心花 あすなろＳＳ     32.995/ 6    :33.57     0.587

伊藤　璃音 津田桑名     34.115/ 5    :32.93     1.188

佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     40.163/ 6    :41.95     1.799

北口　実悠 四日市ＳＣ     40.153/ 2    :42.00     1.8510

氏名 所属略称   時  間

No.10 女子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

中西余里子 個人     53.221/ 3    :55.00     1.781

出力日時： 10月1日 11:28


